MUNICÍPIO DE FLÓRIDA
ESTADO DO PARANÁ

RUA SÃO PEDRO, 443, CEP 86780-000 - TELEFONE (44) 3136-0200
www.florida.pr.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FLÓRIDA/PR – RETIFICAÇÃO 1

   O Prefeito do Município de FLÓRIDA/PR, usando das atribuições legais, tendo em vista o MANDADO
DE SEGURANÇA concedido nos autos 5006802-43.2025.4.04.7003 faz saber que fará a seguinte retificação
conforme determinado:

 I – RETIFICAR o requisito do cargo de Professor de Educação Física, conforme segue:

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 20  2.433,89 1 + CR

Curso Superior de Licenciatura
em Educação Física e registro
no Conselho Regional de
Educação Física.

FLÓRIDA, 15 de maio de 2025.

ANTONIO EMERSON SETTE
Prefeito Municipal

		2025-05-15T17:49:55-0300
	ANTONIO EMERSON SETTE:01489463992